BacdmH MacryT AHBapoBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
IOp. IML0 3aKJiloYMuBLUEee

oTieTa 06 [,0roBOP Ha NpPoBeAEeHUEe OLLEeHKHN
oueHKe

01-25 4o BacuH M. A.
02-25 4YMO BacuH M. A,
03-25 4ro BadwuH M. A.
04 - 25 4ro BadwmH M. A.
05-25 4o BacwuH M. A.
06 - 25 4ro BacwmH M. A.
07 - 25 4o BacwmH M. A.
08 - 25 4YMO BacuH M. A,
09 -25 4o BacuH M. A.
10-25 4o BacuH M. A.
11-25 4o BacuH M. A.
12-25 4ro BacuH M. A.
13-25 4o BacuH M. A.
14 - 25 4ro BacuH M. A.
15-25 4ro BacuH M. A.
16 - 25 4ro BacwmH M. A.
17 -25 4ro BacuH M. A.
18- 25 4ro BadwmH M. A.
19-25 4ro BadwmH M. A.

20-25 4YMO BacuH M. A,

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.01.2025

19.01.2025

25.01.2025

27.01.2025

30.01.2025

01.02.2025

05.02.2025

06.02.2025

10.02.2025

08.02.2025

13.02.2025

18.02.2025

28.02.2025

27.02.2025

03.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

28.03.2025

CBepeHun

BaduH MacryT AHBapoBuY

004718
16.07.2008
Ob6beKkT Bun .
OUEHKN onpepenseMou
CTOMMOCTH
KBapTupa pbIHOYHasA
XKWION [OM pbIHOYHas
aBToMObUNAb | pbIHOYHas
>KUI0N OoM pbIHOYHasA
>KUI0N OOM pbIHOYHasA
>KUI0ON O0M pbIHOYHasA
KBapTupa pblHOYHas
;i':s;l:’:bm pbIHOYHasA
2:;4<H|/|Mneoe pblHOYHas
KBapTupa pbIHOYHasA
>KUJION AO0M pblHOYHas
>KUJION A0M pblHOYHas
KBapTupa pbIHOYHasA
XKWUon oom pbIHOYHasA
XKWUJION oM pbIHOYHasA
aBTOMOOUNb | pbIHOYHasA
aBTOMOO6UNbL | pbIHOYHasA
aBTOMOOUNbL | pbIHOYHAsA
XKWUJI0N oM pblHOYHas
XKWION [OM pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeaBMXUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Вафин Масгут Анварович

