

Вафин Масгут Анварович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Вафин Масгут Анварович			
Номер в реестре членов РОО		004718			
Дата включения в реестр членов РОО		16.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01 - 25	ЧПО Вафин М. А.	14.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02 - 25	ЧПО Вафин М. А.	19.01.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
03 - 25	ЧПО Вафин М. А.	25.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
04 - 25	ЧПО Вафин М. А.	27.01.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
05 - 25	ЧПО Вафин М. А.	30.01.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
06 - 25	ЧПО Вафин М. А.	01.02.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
07 - 25	ЧПО Вафин М. А.	05.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08 - 25	ЧПО Вафин М. А.	06.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09 - 25	ЧПО Вафин М. А.	10.02.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
10 - 25	ЧПО Вафин М. А.	08.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11 - 25	ЧПО Вафин М. А.	13.02.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
12 - 25	ЧПО Вафин М. А.	18.02.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
13 - 25	ЧПО Вафин М. А.	28.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14 - 25	ЧПО Вафин М. А.	27.02.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15 - 25	ЧПО Вафин М. А.	03.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
16 - 25	ЧПО Вафин М. А.	17.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
17 - 25	ЧПО Вафин М. А.	18.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
18 - 25	ЧПО Вафин М. А.	19.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
19 - 25	ЧПО Вафин М. А.	20.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20 - 25	ЧПО Вафин М. А.	28.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости